ВОРОНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
25 апреля 2014 г.        № 11
Об установлении границ сельских населенных пунктов Радунского сельсовета Вороновского района Гродненской области

На основании статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 года «Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» в редакции Закона Республики Беларусь от 7 января 2012 года Вороновский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить границы сельских населенных пунктов Радунского сельсовета Вороновского района Гродненской области по их категориям согласно приложению.
2. Вороновскому районному исполнительному комитету принять необходимые меры по реализации настоящего решения.

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Воранаўская газета».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель                                                                  В.В.Роик
Приложение

к решению Вороновского районного Совета депутатов

25.04.2014 № 11
	Границы

сельских населенных пунктов  Радунского сельсовета Вороновского района Гродненской области

	Категория сельского населенного пункта
	Наименование сельского населенного пункта
	Площадь сельского населенного пункта, гектар
	Протяженность границ, километров

	хутор
	Андюлевича
	1,5141
	0,77

	деревня
	Бартешишки
	18,3517
	5,64

	деревня
	Вайкунцы
	40,6649
	12,85

	деревня
	Вашкели
	15,2389
	2,36

	деревня
	Виганцы
	51,0341
	11,66

	деревня
	Городище
	62,6701
	9,93

	деревня
	Довгялишки
	10,9350
	2,90

	деревня
	Кемейши
	44,2006
	13,36

	хутор
	Кузьмицкого
	37,4040
	6,67

	деревня
	Курки
	29,7845
	8,41

	деревня
	Можейки
	21,8503
	3,59

	деревня
	Мядюши
	18,1718
	6,56

	деревня
	Новая Казаковщина
	52,0471
	11,63

	хутор
	Новые Смильгини
	7,8745
	2,13

	хутор
	Носовичи
	2,9872
	1,52

	деревня
	Орли
	12,0379
	4,79

	деревня
	Палюнцы
	10,6430
	3,48

	деревня
	Пашковичи
	60,2223
	7,69

	деревня
	Пентенишки
	4,6901
	1,23

	деревня
	Попишки
	28,0836
	6,29

	хутор
	Посада
	3,7881
	2,18

	деревня
	Потелюнцы
	11,2161
	3,11

	хутор
	Пронткилевича
	5,8539
	2,47

	деревня
	Пусявары
	53,5466
	13,44

	хутор
	Родевичи
	18,3019
	4,04

	деревня
	Солишки
	41,9401
	8,95

	деревня
	Складанцы
	31,1631
	11,19

	деревня
	Старая Казаковщина
	51,3428
	12,06

	деревня
	Старые Смильгини
	30,5654
	4,40

	деревня
	Страчуны
	5,5196
	3,62

	деревня
	Талькунцы
	13,7840
	2,03

	деревня
	Улановщина
	10,8260
	3,89

	деревня
	Ютюны
	16,1873
	6,18

	деревня
	Янополь
	11,7377
	2,35

	хутор
	Ятовты
	2,1909
	1,27

PAGE